
Dostawa energii elektrycznej na potrzeby Gminy Gnojnik 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Gmina Gnojnik 

Gnojnik 363 

32-864 Gnojnik  

 

Szanowni Państwo, 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień 

Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) przekazuje poniżej informacje, o których 

mowa w art. 86 ust. 3 i 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych. 

Otwarcie ofert na: 

Dostawa energii elektrycznej na potrzeby Gminy Gnojnik 

 

odbyło się w dniu 9 maja 2017 r. o godz. 09:00. 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć  

na sfinansowanie zamówienia, w wysokości:  

cena jednostkowa brutto: 0,2879  zł/kWh 

za dostawę całości szacunkowej ilości energii brutto: 415 954,04 zł  

Oferty złożyli: 

Nr. 
Oferty 

Firma (nazwa) lub 
nazwisko oraz adres 

Wykonawcy 

Cena oferty 
brutto 
(zł) 

Kryterium oceny 

Termin 
wykonania 
/warunki 
płatności 

1. 
ENEA S.A 

60-201 Poznań 
ul. Górecka 1 

Cena 
jednostkowa 

0,2632 zł/kWh 
 

Cena za 
dostawę całości 

szacunkowej 
ilości energii: 
309 178,21 zł 

 

Cena 100% 30.06.2019 r. 

 

Gnojnik, dnia 9 maja 2017 r.  


